受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國110年10月21日
發文字號：德企字第1100011006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校企業管理系舉辦「企管怎麼上．．．」活動，敬邀

貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動名稱：高中職簡報營隊-企管怎麼上．．．

二、活動目的：邀請高中職生參加企管簡報營隊課程，讓高中職

生對德明科大與企業管理課程內容有初步認識，並瞭解簡報

製作技巧。

三、活動對象：全國高中職生

四、活動時間：110年11月6日(星期六) 13：00-15：20

五、活動地點

(一)實體參與：德明財經科技大學 中正樓C403-1智慧教室

(二)線上參與：收到報名表單後，三個工作天內電子郵件通知

線上網址，線上網址及其他相關資訊詳附件。

六、活動內容

(一)13:00-13:30 報到

(二)13:30-14:00 大學如何上課-不會被教授當的簡報怎麼做

(三)14:00-14:05 休息

(四)14:05-14:35 企管怎麼上(一)-管理好好學

(五)14:35-14:40 休息

(六)14:40-15:00 企管怎麼上(二)-系介紹/學長姐分享

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

德明財經科技大學 函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56
號

承辦人：張文彥
聯絡電話：(02)2658-5801 分機2734
電子郵件：changwy@takming.edu.tw

(七)15:00-15:20 校園參訪(僅實體同學參與)

七、報名時間：即日起至110年11月2日(星期二)止。

八、報名網址：https://forms.gle/5myH3Sxobs9Ltov58

九、名額限制：現場50人，線上80人，依報名優先順序錄取。

十、活動聯絡人：企業管理系張文彥老師、曾威智老師、李明沛

助理，電話：(02)2658-5801分機2734、2731。

十一、本單位擁有調整活動內容之權利。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

第2頁 共2頁